



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 680 268
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KNAPPHUS ENERGI BERGEN AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 495
5576 ØVRE VATS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Haugsvær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	556 861 464	536 538 266
Annen driftsinntekt		878 657	39 198
Sum inntekter		557 740 121	536 577 464
Kostnader			
Varekostnad		530 760 951	511 069 834
Lønnskostnad	3	9 247 322	9 397 713
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 646 795	3 288 603
Annen driftskostnad	3	12 744 313	12 349 988
Sum kostnader		555 399 380	536 106 138
Driftsresultat		2 340 741	471 326
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 994 822	1 658 097
Annen finansinntekt		97	10 506
Sum finansinntekter		1 994 919	1 668 603
Annen rentekostnad		1 733 067	1 266 257
Annen finanskostnad		3 780	4 918
Sum finanskostnader		1 736 847	1 271 175
Netto finans		258 072	397 428
Resultat før skattekostnad		2 598 812	868 754
Skattekostnad på resultat	5	578 967	208 623
Årsresultat	6	2 019 845	660 131
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 019 845	660 131
Totalresultat		2 019 845	660 131
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		2 019 845	660 131
Sum overføringer og disponeringer		2 019 845	660 131



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	613 370	655 104
Goodwill	4	896 500	1 222 500
Sum immaterielle eiendeler		1 509 870	1 877 604
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 951 115	6 686 906
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler		4 951 115	6 686 906
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		15 709 426	14 838 411
Sum finansielle anleggsmidler		15 709 426	14 838 411
Sum anleggsmidler		22 170 411	23 402 921
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	10 040 380	8 574 429
Fordringer			
Kundefordringer	8	60 822 222	63 849 694
Andre kortsiktige fordringer	8	6 095 710	3 726 245
Sum fordringer		66 917 932	67 575 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 766 565	5 708 229
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 766 565	5 708 229
Sum omløpsmidler		79 724 877	81 858 597
SUM EIENDELER		101 895 288	105 261 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	1 704 800	1 704 800
Overkurs	6	10 610 853	10 610 853
Annen innskutt egenkapital	6	254 319	254 319
Sum innskutt egenkapital		12 569 972	12 569 972
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 350 057	3 330 212
Sum opptjent egenkapital		5 350 057	3 330 212
Sum egenkapital		17 920 029	15 900 184
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	61 497 005	64 425 073
Betalbar skatt	5	537 233	451 163
Skyldig offentlige avgifter		954 700	857 353
Annen kortsiktig gjeld	8	20 986 322	23 627 744
Sum kortsiktig gjeld		83 975 259	89 361 334
Sum gjeld		83 975 259	89 361 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 895 288	105 261 517



Årsregnskap 2024 Knapphus Energi Bergen AS

Perneo Dokumentnr.: PSYS4-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW

Org.nr.: 918 680 268



KNAPPHUS ENERGI BERGEN AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver salg av olje- og energiprodukter og utleievirksomhet. Selskapet har adresse i Vindafjord kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø – likestilling mv

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller uhell i 2024. Sykefraværet har i hovedsak vært begrenset og på nivå med det som anses normalt i bransjen. Det er 13 ansatte i selskapet. Selskapet har ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak innen likestilling. Selskapet arbeider for å hindre diskriminering og sikre like muligheter for ansatte og jobbsøkende. Selskapet har ikke inngått avtale om ansvarsforsikring for styremedlemmene eller daglig leder, men det vil bli vurdert nærmere å inngå slik avtale i løpet av 2025

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet har gjort aktsomhetsvurderinger av virksomhetene som inngår i Knapphus Energi-systemet. Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for selskapets leverandørkjede. En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene er tilgjengelig på www.knapphus.no

Stilling og resultat – resultatdisponering

For 2024 ble selskapets driftsinntekter kr. 557 740 121, driftskostnadene kr. 555 399 380 og driftsresultatet positivt med kr. 2 340 741. Justert for positivt netto finansresultat på kr. 258 072 og etter fradrag for skattekostnad på kr. 578 967 ble årsresultatet et overskudd på kr. 2 019 845



Årets overskudd på kr. 2 019 845 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr. 0
Avsatt til egenkapital	<u>kr. 2 019 845</u>
Sum	<u>kr. 2 019 845</u>

Resultatregnskapet og balansen samt noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling, jfr. dog punktet nedenfor knyttet til og Ukraina-krigen. Selskapets drift i 2024 har i hovedsak vært i tråd med forventningene.

Ytre miljø

Selskapets forurenser ikke det ytre miljø ut over det som anses normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke vært involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter i 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidige utvikling

Konkurransen i markedet blir stadig skjerpet. De siste årene er det imidlertid foretatt investeringer i og løpende godt vedlikehold av anlegg, lokaler og utstyr for å få mest mulig hensiktsmessige anlegg og muligheter for rasjonell drift.. Selskapets bemanningssituasjon er god, og de ansatte har betydelig erfaring og kompetanse i drift og håndtering av olje- og energivirksomhet samt tilhørende aktiviteter. Etter styrets vurdering står selskapet godt rustet til å møte en skjerpet konkurransesituasjon.

Hendelser etter balansedagen - markedsrisiko

Selskapet er oppmerksom på at den pågående Ukraina-krigen vil kunne gi driftsmessige og økonomiske utfordringer i 2025 og er derfor bevisst på å tilpasse seg forholdene. Ledelsen følger tett opp utviklingen av krigen i Ukraina og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Selskapet har fokus på å kunne sette inn kostnadsreducerende tiltak om nødvendig.. Selskapet følger løpende nasjonale myndigheters



retningslinjer. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen vurderer ledelsen at de markedsmessige og finansielle konsekvensene av Ukraina-krigen vil være av begrenset betydning i 2024, men er forberedt på at dette kan endre seg.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen vesentlig finansiell risiko da selskapets varestrøm går via norske leverandører samt at selskapet har langsiktig pantegjeld i norske kroner.

Risikoen for at konsernets kunder ikke kan oppfylle sine forpliktelser vurderes som rimelig lav, og det har historisk sett være få tilfeller av betydelige tap på krav.

Selskapets likviditet vurderes som totalt sett tilfredsstillende. Selskapet har fokus på å inndrive kundefordringer og holde leverandørgjelden under kontroll.

Utsiktene for 2025

Tross fortsatt noe usikkerhet knyttet til eventuelle markedsmessige effekter av krigen i Ukraina samt et høyt rentenivå, forventes konsernet å få et positivt årsresultat for 2025.

Knapphus, 31. desember 2024
30. juni 2025

I styret for Knapphus Energi Bergen AS

Jarle Haugsvær
Styremedlem/daglig leder

Jarle Sjurseike
Styreleder



Resultatregnskap

Knapphus Energi Bergen AS

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2024	2023
2	Salgsinntekt	556 861 464	536 538 266
	Annen driftsinntekt	878 657	39 198
	Sum driftsinntekter	557 740 121	536 577 464
	Varekostnad	530 760 951	511 069 834
3	Lønnskostnad	9 247 322	9 397 713
4	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 646 795	3 288 603
3	Annen driftskostnad	12 744 313	12 349 988
	Sum driftskostnader	555 399 380	536 106 138
	Driftsresultat	2 340 741	471 326
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	1 994 822	1 658 097
	Annen finansinntekt	97	10 506
	Annen rentekostnad	1 733 067	1 266 257
	Annen finanskostnad	3 780	4 918
	Resultat av finansposter	258 072	397 428
	Resultat før skattekostnad	2 598 812	868 754
5	Skattekostnad på resultat	578 967	208 623
	Resultat	2 019 845	660 131
6	Årsresultat	2 019 845	660 131
	Overføringer		
	Avsatt til annen egenkapital	2 019 845	660 131
	Sum overføringer	2 019 845	660 131

Penneo Dokumentnr: RYSYS4-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW



Balanse

Knapphus Energi Bergen AS

Note	Eiendeler	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Utsatt skattefordel	613 370	655 104
4	Goodwill	896 500	1 222 500
	Sum immaterielle eiendeler	1 509 870	1 877 604
	Varige driftsmidler		
4	Maskiner og anlegg	4 951 115	6 686 906
	Sum varige driftsmidler	4 951 115	6 686 906
	Finansielle anleggsmidler		
	Lån til foretak i samme konsern	15 709 426	14 838 411
	Sum finansielle anleggsmidler	15 709 426	14 838 411
	Sum anleggsmidler	22 170 411	23 402 921
	Omløpsmidler		
7	Lager av varer og annen beholdning	10 040 380	8 574 429
	Fordringer		
8	Kundefordringer	60 822 222	63 849 694
8	Andre kortsiktige fordringer	6 095 710	3 726 245
	Sum fordringer	66 917 932	67 575 938
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2 766 565	5 708 229
	Sum omløpsmidler	79 724 877	81 858 597
	Sum eiendeler	101 895 288	105 261 517

Penneo Dokumentnr: RYSYS4-7JR3G-ISM89-9QCG9-RUEO8-YZERW



Balanse

Knapphus Energi Bergen AS

Note	Egenkapital og gjeld	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 10	Aksjekapital	1 704 800	1 704 800
6	Overkurs	10 610 853	10 610 853
6	Annen innskutt egenkapital	254 319	254 319
	Sum innskutt egenkapital	12 569 972	12 569 972
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	5 350 057	3 330 212
	Sum opptjent egenkapital	5 350 057	3 330 212
	Sum egenkapital	17 920 029	15 900 184
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
8	Leverandørgjeld	61 497 005	64 425 073
5	Betalbar skatt	537 233	451 163
	Skyldig offentlige avgifter	954 700	857 353
8	Annen kortsiktig gjeld	20 986 322	23 627 744
	Sum kortsiktig gjeld	83 975 259	89 361 334
	Sum gjeld	83 975 259	89 361 334
	Sum egenkapital og gjeld	101 895 288	105 261 517

Øvre Vats, 30.06.2025

Styret i Knapphus Energi Bergen AS

Jarle Sjurseike
Styreleder

Jarle Haugsvær
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnr: RSY54-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW



Knapphus Energi Bergen AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	2 598 812	868 754,00
Periodens betalte skatt	-451 163	(1 054 954,00)
Ordinære avskrivninger	2 646 795	3 288 603,00
Fusjon / fisjon uten kontanteffekt		
Endring i varer	-1 465 951	364 050,00
Endring i kundefordringer	3 027 472	5 194 081,00
Endring i leverandørgjeld	-2 928 068	18 276 695,00
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-4 913 542	-
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-1 485 645	26 937 229
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	422 490	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 007 494	-2 370 371
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-871 015	-4 414 937
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 456 019	-6 785 308
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-2 941 664	3 634 057
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	5 708 229	2 074 135
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	2 766 565	5 708 192



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkingskostnader og salgskostnader.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkingsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Drivstoff	556 861 464	536 538 266
Sum	556 861 464	536 538 266
Geografisk fordeling		
Vest-Norge	556 861 464	536 538 266
Sum	556 861 464	536 538 266

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	7 778 955	7 914 990
Arbeidsgiveravgift	1 011 092	1 050 071
Pensjonskostnader	350 952	44 399
Andre ytelser	106 323	388 254
Sum	9 247 322	9 397 713

Selskapet har i 2024 sysselsatt 11 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 393 233
Annen godtgjørelse	6 492
Sum	1 399 725

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 77 400 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 696 555	25 473 964	27 170 519
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 007 494	1 007 494
- Avgang i året		422 490	422 490
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 696 555	26 058 968	27 755 523
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	800 055	21 107 853	21 907 908
= Bokført verdi 31.12.24	896 500	4 951 115	5 847 615
Årets ordinære avskrivninger	326 000	2 320 795	2 646 795
Økonomisk levetid	3 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	537 233	451 163
Endring i utsatt skattefordel	41 734	-242 540
Skattekostnad ordinært resultat	578 967	208 623
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 598 812	868 754
Permanente forskjeller	32 858	79 528
Endring i midlertidige forskjeller	-189 702	1 102 459
Skattepliktig inntekt	2 441 968	2 050 740
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	537 233	451 163
Sum betalbar skatt i balansen	537 233	451 163

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 788 046	-1 977 747	-189 702
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Sum	-2 788 046	-2 977 748	-189 702
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 788 046	-2 977 748	-189 702
Utsatt skattefordel (22 %)	-613 370	-655 104	-41 734



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2024	1 704 800	10 610 853	254 319	3 330 212	15 900 184
Årets resultat				2 019 845	2 019 845
Egenkapital pr. 31.12.2024	1 704 800	10 610 853	254 319	5 350 057	17 920 029

Note 7 Varer

	2024	2023
Handelsvarer	10 040 380	8 574 429
Sum	10 040 380	8 574 429

Av samlet varelagerverdi for Knapphus Energi Bergen AS pr. 31.12.2024 er kr. 10 040 380 vurdert til anskaffelseskost, og kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold	2024	2023
Salgsinntekt	Knapphus Energi Øst AS	Søster	1 358 305	0
Salgsinntekt	Knapphus Energi Nord AS	Søster	232 980	0
Salgsinntekt	Knapphus Energi AS	Søster	9 829 298	2 310 113
Varekjøp	Knapphus Energi Nord AS	Søster	16 231	0
Varekjøp	Knapphus Energi AS	Søster	981 720	0

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	13 978	0	21 205 042	12 970 998
Sum	13 978	0	21 205 042	12 970 998

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 540 898	146 722	6 889 724	0
Sum	1 540 898	146 722	6 889 724	0

Penneo Dokumentnr: RYSYS4-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 94 325.

Perneo Dokumentnr: PSYS4-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW



Knapphus Energi Bergen AS

Noter til regnskapet 2024

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Knapphus Energi Bergen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	17 048	100,0	1 704 800
Sum	17 048		1 704 800

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Knapphus Energi Norge AS	16 548	97,1	97,1
Jarle Haugsvær	500	2,9	2,9
Totalt antall aksjer	17 048	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jarle Haugsvær	Styremedlem/daglig leder	500
Jarle Sjurseike	Styreleder	2 591
Totalt antall aksjer		3 091

Penneo Dokumentnøkkel: PYSY4-7JR3G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sjurseike, Jarle

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-371524

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-06-30 17:01:05 UTC

Haugsvær, Jarle

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-876685

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-07-01 08:47:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RSYS4-7J83-G-ISM89-9QGG9-RUEO8-YZERW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.